
illlllLlllíLlllll"illlllllíllllllllllllllíílllllllllllllllllllllll
nspemsseo 03430, 0043 W

DODATEK č. 2
ke smlouvě o výpůjčce a budoucí darovací smlouvě, evidenční číslo smlouvy

03489/ 2018/ RRC

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
sesídlem: 28. října 117,70218Ostrava
Zastoupen: „ :mem Krkoškou, MBA

náměstkem hejtmana kraje

IČQ= 70890692
DIC: CZ70890692

(dále jen „půjčitel“)

a

2. SKIAREÁLKOPŘIVNÁ, a. s.
se sídlem: Malá Morávka 122, 793 36 Malá Morávka
zastoupen: Mgr. Karlem Ležatkou, místopředsedou představenstva
IČO: 26864924
DIČ: C2268649247
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. 5.
číslo účtu: 1038844019/2700

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským úřadem v Ostravě, oddíl B, vložka 2908.
(dále jen „vypůjčitel'l)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 3. 2018 smlouvu o výpůjčce a budoucí darovací smlouvě,
evidenční číslo 03489/2018/RRC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je výpůjčka
a budoucí darování elektrokol a nabíjecích stojanů půjčitelem vypůjčiteli.

2. Smluvní strany se dohodly, že elektrokola, která jsou vypůjčiteli vypůjčena na základě
smlouvy vykazují opotřebení a budou vyměněna za kola nová.

3. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy zejména s ohledem na výměnu elektrokol na
zúžení rozsahu předmětu výpůjčky, kdy 4 ks elektrokol budou vráceny půjčiteli, zároveň
však vypůjčiteli zůstane ve výpůjčce nabíjecí stojan. Výpůjčka nových elektrokol bude
řešena nově uzavřenou smlouvou mezi smluvními stranami.



III.
Změna smlouvy

1. V čl. III odst. 2 smlouw se vypouští text: „4 ks elektrokol“

. Příloha č. 1 smlouvy se v části specifikace předmětu výpůjčky nahrazuje přílohou
č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

V Ostravě dne ..................

. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž půjčitel obdrží tři vyhotovení a vypůjčitel
jedno vyhotovení.

. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stanou,
nestanoví--li zákon č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. v takovém případě nabývá tento
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v
souladu se zákonem půjčitel.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Aktualizovaná specifikace předmětu výpůjčky

. Doložka platnosti právního jednání dle ust. &23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 ušavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 50/3496 ze dne 8. 8.
202 .

19 .in. ,
znzz



Příloha č. 1 - Aktualizovaná specifikace předmětu výpůjčky

Vypůjčitel:

1) Nabíjecí zařízení, výrobní číslo: 9
2) Reklamní cedule


